МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  КРАСНОЯРУЖСКОГО  РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

от  «06» декабря   2017 г.                                                     №665

Об утверждении модели

 формирования и развития резерва

управленческих кадров

и плана работы с резервом

управленческих кадров  на 2017-2018 гг.

В связи с реализацией проекта 10021038 «Развитие региональной

системы резерва управленческих кадров в сфере образования» («Кадровые

решения»), с целью качественной подготовки резерва управленческих кадров

приказываю:

1. Утвердить модель формирования и развития резерва управленческих

кадров в системе образования Краснояружского района (приложение

№1).

2. Утвердить план работы с  резервом управленческих кадров на 2017-

2018 гг. (приложение №2).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник  МУ  «Управление  образования

администрации Краснояружского района

Белгородской области»                                                                  Е.Г.Головенко